ПРОЕКТ
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от __ ноября 2025 года

	№ ____

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление
администрации Кондинского района
от 27 декабря 2024 года № 1389
«Об утверждении муниципальной программы Кондинского района «Развитие коренных малочисленных народов севера»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации Кондинского района от 29 августа 2022 года № 2010 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ Кондинского района», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10 ноября 2023 года № 547-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Устойчивое развитие коренных малочисленных народов Севера», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                                  от 27 декабря 2024 года № 1389 «Об утверждении муниципальной программы Кондинского района «Развитие коренных малочисленных народов севера» следующие изменения:
В приложении к постановлению:
1.1. Строку «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации» раздела 1 Паспорта муниципальной программы изложить                                 в следующей редакции:
«
	Объемы финансового обеспечения за весь период реализации
	38 276,4

».
1.2. Раздел 4 Паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции (приложение).
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

2

2

Приложение
к постановлению администрации района
от __.__.2025 № ______

4. Финансовое обеспечение муниципальной программы
4. Финансовое обеспечение программы

	Наименование муниципальной программы, структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения по годам (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа «Развитие коренных малочисленных народов Севера» (всего), в том числе:
	6 041,6
	6 154,4
	6 154,4
	6 154,4
	6 885,8
	6 885,8
	38 276,4

	Бюджет Кондинского района (всего), из них:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе межбюджетные трансферты из федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе межбюджетные трансферты из окружного бюджета:
	6 041,6
	6 154,4
	6 154,4
	6 154,4
	6 885,8
	6 885,8
	38 276,4

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Иные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Объем налоговых расходов (справочно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1. Структурный элемент «Комплекс процессных мероприятий «Государственная поддержка коренных малочисленных народов Севера» (всего), в том числе:
	6 041,6
	6 154,4
	6 154,4
	6 154,4
	6 885,8
	6 885,8
	38 276,4

	1.1. Бюджет Кондинского района (всего), из них:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе межбюджетные трансферты из федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе межбюджетные трансферты из окружного бюджета:
	6 041,6
	6 154,4
	6 154,4
	6 154,4
	6 885,8
	6 85,8
	[bookmark: _GoBack]38 276,4

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2. Иные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Объем налоговых расходов (справочно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0